

ANEXA NR 1 la contractul nr. 55218/29.07.2020

Nr crt	Denumire produs	Componente			UM	Cantitate	Preț unitar(lei)	Total cost(lei)
0	1	2			3	4	5	6 (4x5)
1		ECHIPAMENTE /COMPONENTE SUBSISTEME						
		Bariera automată24 V, model B680H, ce suportă brate până la 8 metri						
		Timp de deschidere între 1,5 s(2m) și 6s(8 m)						
		Frecvența de utilizare 100%						
		Recomandată pt trafic intens						
		Controller E680 inclus						
2	SUBSISTEM DE CONTROL				Buc	1	5.971,10	5.971,10
3	ACCES AUTO CU BARIERA				Buc	1	1.078,00	1.078,00
4	AUTOBAZA				Buc	1	359,03	359,03
5					Buc	1	1.725,82	1.725,82
6					Buc	1	1.464,41	1.464,41
7					Buc	1	522,78	522,78
8					Buc	1	85,05	85,05
9					Buc	1	267,66	267,66
10					Buc	1	526,92	526,92
11					Buc	1	25,17	25,17
12					Buc	1	34,66	34,66
13					Buc	1	110,23	110,23
14					Buc	2	174,64	349,28
15					Buc	1	374,77	374,77
16					Buc	2	181,50	363,00
17					Buc	2	291,36	582,72
18					Buc	1	43,75	43,75
19					Buc	1	43,75	43,75
20					Buc	2	41,25	82,50
					Buc	1	314,41	314,41
21							14.325,01	
22					Buc	2	360,37	720,74
					Buc	2	171,12	342,24

23	SUBSISTEM DE RECUNOASTERE AUTOMATĂ A NUMERELOR DE INMATRICULARE	Unitate de analiza METMICSAT Metricei MICROSOSYS-AIIS-8258U 8GB RAM	Buc	1	4.554,59	4.554,59	
24		Doza camera video	Buc	4	51,40	205,60	
25		Licenta interfata Web LPR -METLPRWEB	Buc	1	1.496,25	1.496,25	
26		Licenta pentru recunoastere numere inmatriculare LPR-METLPRENG	Buc	2	2.980,53	5.961,06	
27		Modul LAN Controller V2,5 pentru control bariera	Buc	1	190,59	190,59	
28		Modul Relay board LC3	Buc	1	90,76	90,76	
29		Adaptor 18 V, 1.2A, jack 5.5 x2.1 mm	Buc	1	29,16	29,16	
30		Kit tastatura +mouse	Buc	1	226,89	226,89	
31	SUBSISTEM DE SUPRAVEGHERE VIDEO PENTRU EXTERIOR	Switch Industrial cu 8 porturi RJ45POE+, 2 SFP	Buc	2	1.386,45	2.772,90	
32		Sursă de alimentare industrială 48 Vdc, 120W	Buc	2	336,95	673,90	
33	SUBSISTEM DE SUPRAVEGHERE VIDEO PENTRU EXTERIOR	Unitate de înregistrare /stocare video Turbo HDcu 16 canale	Buc	1	1.179,00	1.179,00	
34		Camera video Turbo HD, tip Bullet, de exterior, 5 MP, cu lentila varifocala 2,7-13,5 mm, zoom motorizat	Buc	9	282,00	2.538,00	
35		HDD Surveillance 6TB	Buc	2	785,00	1.569,60	
36		Kit mini KVM extender cu usb si vga prin UTP CAT5, 100M, ATEN CE 100	Buc	1	613,60	613,60	
37		Doza dedicate camera video	Buc	9	63,72	573,48	
38		Sursa de alimentare 12Vdc/9 iesiri de 1A, cu back-up	Buc	1	298,54	298,54	
39		Acumulator 12V/17Ah	Buc	1	149,68	149,68	
						6.921,90	
MATERIALE NECESARE MONTAJ							
1	ACCESORII & CABLURI	Video Bahun Turbo HD	set	9	14,16	127,44	
2		Mufa tip Jack de alimentare cu surub	Buc	9	2,36	21,24	
3		Cablu FTP de exterior, Cat.5 e	ml	360	1,89	680,40	
4		Mufa RJ45, Cat.5, shielded	set	1	49,00	49,00	
5		Siguranță bipolară 16A, Schneider	buc	2	34,27	68,54	
6		Clemă electrică pe șină-gri	buc	2	16,93	33,86	
7		Clemă electrică pe șină -albastru	buc	2	16,93	33,86	
8		Clemă electrică pe șină-verde	buc	2	16,93	33,86	
9		Cablu electroalimentare CYYF 3x1,5 mmp	buc	100	2,5	250,00	
10		Colier plastic rezistent UV 4,8x302 mm (100 buc/set)	set	5	19,56	97,80	
11		Copex metallic cauciucat diametru exterior 35 mm	ml	25	7,15	178,75	
12		Canal cablu 40x25 mm	ml	50	5,99	299,50	
13		Asfalt rece general membrane Coverasfalt 25 kg	sac	1	86,97	86,97	
14		C+M (materiale marunte necesare la montaj)	set	1	901,60	901,60	
						2.862,82	
LUCRĂRI DE REFACERE -MONTAJ-INSTALARE -CONFIGURARE							
INSTALARE & MONTAJ							
		Manopera de instalare	srv	1	15.203,07	15.203,07	
		Manopera de punere in functiune	srv	1	3.002,40	3.002,40	
						18.205,47	

LUCRARI DE REALIZARE A TRASEELOR EXTERNE	Situare si refacere asfalt		Decopertare si refacere pazele		24	360,00
	ml	15	ml	10		
					0	0
VALOARE TOTALĂ LEI (EXCLUSIV TVA)						360,00
TVA (LEI)						59.939,88
VALOARE TOTALĂ LEI (INCLUSIV TVA)						11.388,58
						71.328,46

ACHIZITIE
 SECTORUL 3 AERONAUTIC
 PRIMĂRII
 ROBERT SORIN NEGOTIA
 ADMINISTRATOR PUBLIC
 CIRCULUI 1053/2017
 CIRCULUI 1053/2017
 EDWARD ADRIAN

FURNIZOR
 INTERNET SI TEHNOLOGIE SAAR.L.
 PRESEDINTIE/CA
 CRISTINA ELENA ARGHIR

DIRECTIA INVESTITII, ACHIZITII SI ÎNVĂȚĂMÂNT

Director Executiv,
 Irina Gina Soroceanu

DIRECTIA JURIDICĂ

Serviciul Legislație și Avizare Contracte
 Șef Serviciu
 Georgeta Vișă

DIRECTIA ECONOMICĂ

Director Executiv,
 Octavian Ghețu

DIRECTIA ADMINISTRATIVA SI MANAGEMENTUL INFORMATIONAL

Director Executiv
 Radu Alexandru Munteanu

Intenct, Maria Orădeci